[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2, тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «29» ноября 2023 года
	№ 425

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Ерзовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-Фз от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 28 ч. 2, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном   процессе в Ерзовском городском поселении», утвержденным Решение Ерзовской городской Думой № 2/2 от 20.02.2014 г., Уставом Ерзовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушанья по проекту бюджета Ерзовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Провести публичные слушанья по проекту бюджета Ерзовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
14 декабря 2023 года в 17.00 ч. по местному времени в актовом зале администрации Ерзовского городского поселения по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний по вопросам обсуждения проекта бюджета Ерзовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов не позднее, чем через 15 дней после их проведения.

4. Настоящее Постановление опубликовать одновременно с проектом бюджета Ерзовского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ерзовского городского поселения
                                                      С.В. Зубанков